S RUNATICA !X Alcudia de Veo Trail - AdvTrail21K

Posicion

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo Pos Cat

Categoria
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02:09:25
02:15:17
02:17:41
02:22:09
02:23:41
02:25:06
02:29:09
02:30:02
02:34:05
02:35:54
02:36:08
02:36:14
02:38:51
02:39:36
02:40:45
02:41:48
02:43:11
02:43:37
02:44:34
02:45:20
02:46:03
02:48:24
02:49:49
02:50:49
02:50:56
02:52:44
02:54:37
02:55:21
03:00:03
03:00:59
03:01:07
03:02:18
03:03:09
03:03:50
03:04:21
03:05:56
03:06:06

300
225
289
167

282
35
252
288
296
253
235
188
281
246
262
220
278
286
263
191
280
72
202
161
275
273
53
215
214
255
283
141
264
222
221
279

RICARDO CHERTA BALLESTER
JORGE AIBAR SOL

JORGE CLAVEL TORRES
CARLOS MARTINEZ GARCIA
SAMUEL PALOMERA SVENSSON
RUBEN PASCUAL NARANJO
JONATHAN BENITO MARTOS
ALEJANDRO CAMPOS MORENO
IVAN MARIN AIBAR

JOSE MANUEL MARTINEZ BORONAT
JUAN JOSE GALERA CASTELLANO
CARLOS GUTIERREZ MARTINEZ
ALBERTO ZAHONERO MORENO
CARLOS BAREA LAZARO

ISAAC LLACER BADAL

FABIO VITORINO

JAVIER JUAN DOLS

DAVID ULLOA MARTINEZ

JOSE BIGORRA SORIANO

LUIS GALVEZ PENA
ALEJANDRO CEBRIA TORRAT
JOSE SORIANO ANDRES
SANTIAGO CARNERO BADENES
ALEJANDRO PEREZ,LLORENS
CARLOS CASTELLO CORTINA
EDUARDO GONZALEZ GOMEZ
JUAN CARLOS GUAL GALLEN
RAUL GIMENEZ LOPEZ

UBALDO PEREZ MARTIN

PABLO BUSO ALOS

LUIS SERRA PEREZ

MIGUEL ANGEL CASTILLO FERNANDEZ
MANUEL PINAR GOMEZ

JAVIER MARTINEZ GALLEN
CARLOS QUIROGA BARRANCO
AARON ALARCON POYATOS
ROBERTO LLOPIS DELAPUERTA
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21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M

DYNAFIT

DUURS CASTELLO

ALEX CAMPOS TEAM
INDEPENDIENTE

CD METAESPORT
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

ALEX CAMPOS TEAM
BETXI RUNNERS

MUR | CASTELL-TUGA
ALEX CAMPOS TEAM
INDEPENDIENTE

CORRE | CANYA

XIBECA TRAIL

CXM VALENCIA
CORREMON TRAIL
VIGAS TEAM

TRAIL MORVEDRE

CD METAESPORT
CORREMON TRAIL

CLUB XTREM ALMENARA
CD ALCUDIADEVEOTEAM
TRAIL MORVEDRE
CORREMON TRAIL
INDEPENDIENTE

CEM ALQUERIES RUNNING
CM VISTABELLA
INDEPENDIENTE
PAVIASTRAIL

ALEX CAMPOS TEAM
ALEX CAMPOS TEAM
XIBECA TRAIL

CM LA PEDRERA

AMICS DEL CLOT
GANFALFELROJO
INDEPENDIENTE

CLUB XTREM ALMENARA

6:09
6:26
6:33
6:46
6:50
6:54
7:06
7:08
7:20
7:25
7:26
7:26
7:33
7:36
7:39
7:42
7:46
7:47
7:50
7:52
7:54
8:01
8:05
8:08
8:08
8:13
8:18
8:21
8:34
8:37
8:37
8:40
8:43
8:45
8:46
8:51
8:51
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S RUNATICA !X Alcudia de Veo Trail - AdvTrail21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

03:07:13
03:07:20
03:07:28
03:07:42
03:07:42
03:08:14
03:09:08
03:10:03
03:10:11
03:10:53
03:13:18
03:14:14
03:14:53
03:15:04
03:16:03
03:16:17
03:16:23
03:16:46
03:17:36
03:19:49
03:20:50
03:21:23
03:21:46
03:21:49
03:21:50
03:23:00
03:24:18
03:24:22
03:24:45
03:25:48
03:26:18
03:26:28
03:28:02
03:28:36
03:28:40
03:28:47
03:28:58

176
291
258
226
259
266
224
204
192
109
223
126
145
132
186
210
118
46
106
153
301
261
294
181
108
134
269
187
268
229
119
216
155
251
238
227
177

XIMO PARDO ALARCON
PEDRO MARTINEZ MARTINEZ
JORGE BELTRAN TORIBIO
PERE MONZONIS ANDRES
JAVIER CANAS POZUELO
SERGIO PEREZ ENGUIX
JORGE BALLESTER RUIZ
MIGUEL CAROT BAIXAULI
LUCAS TEJEDOR MARI

ANA MARIA RUEDA PEREZ
ENRIQUE GALLEN ALARCON
ANA ORTEGA JIMENEZ
HECTOR ROYO HERRERO
AROA BERMEJO NAVARRETE
CRISTIAN CAMACHO PEREZ
MANOLO LOPEZ OSSORIO
ADELA ELENA FERENCZIK
MARCOS PORTOLES MANSILL
DIANA JULIA VALLES
SERGIO SORRIBES

ELISEO BALLESTER VILLAR
JORGE ALONSO SANCHEZ
MARIO DELGADO GARCIA
CARLOS ALVAREZ BALDO
ROCIO DELGADO RUIZ

ANA SORRIBES VIGUER
MIGUEL ANGEL DE LA GUIA CORDOBA
JOSE BRUNO ALONSO
ALBERTO COMES GRACIA
JORGE PEREZ CERVERA
MIRIAM RUIZ SANCHIS

FEDE BISQUERT BERNABEU
JORDI REQUENA ALBUIXECH
JAUME PIQUERAS MUNOZ
ROBERT BONET PUIG

RAUL TRAVER IZQUIWRDO
JAVIER MARI FERRER
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38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48

49
50

51

52
53
54
55
56

57
58
59
60

61
62
63
64
65
66

21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M

CORREDORES ANONIMOS AVC
CA ONDA

VIGAS TEAM

MUR | CASTELL-TUGA

ALEX CAMPOS TEAM

TRAIL MORVEDRE

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

GRUP DE CORRER EMPERADOR
PATERNA RUNNERS CLUB
ALEX CAMPOS TEAM

CDME REFINERIA CASTELLON
LOBOS TRAIL VALENCIA

CM EL CASTELLET LES USERES
CLUB XTREM ALMENARA
TRIATLO XILXES

CORREMON TRAIL

ALEX CAMPOS TEAM

CM LA PEDRERA

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

AMICS DEL CLOT

CD ALCUDIADEVEOTEAM
CORREMON TRAIL

RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
GREEN POWER SPORTS TEAM
RUNNERS CIUTAT DE VALENCIA
INDEPENDIENTE

CA XATIVA

TRAIL MORVEDRE
TEMPSSPORT

GUAYTA TEAM

ALEX CAMPOS TEAM

ALEX CAMPOS TEAM

KM3 XATIVA

LOBOS TRAIL VALENCIA

CD RUNNING CABANES

MUR | CASTELL-TUGA
CORREDORES ANONIMOS AVC

8:54
8:55
8:55
8:56
8:56
8:57
9:00
9:03
9:03
9:05
9:12
9:14
9:16
9:17
9:20
9:20
9:21
9:22
9:24
9:30
9:33
9:35
9:36
9:36
9:36
9:40
9:43
9:43
9:45
9:48
9:49
9:49
9:54
9:56
9:56
9:56
9:57
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S RUNATICA !X Alcudia de Veo Trail - AdvTrail21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

03:30:18
03:30:19
03:30:39
03:31:25
03:32:26
03:33:30
03:35:28
03:35:29
03:35:38
03:35:59
03:36:45
03:37:06
03:40:19
03:40:26
03:41:41
03:43:06
03:43:45
03:43:46
03:43:46
03:43:47
03:43:49
03:43:49
03:43:53
03:43:54
03:45:33
03:45:52
03:46:01
03:46:29
03:46:32
03:47:13
03:48:03
03:50:12
03:50:17
03:50:38
03:50:58
03:51:46
03:51:55

154
162
193
299
271
112
293
292
240
207
290
285
233
241
284
297
160
168
157
295
245
298
150
116
236
163
159
272
270
232
127
184
166
123
228
185
179

JUAN SANTA PAU VALLS
JOSEP PASTOR FENOLLAR

FRANCISCO JOSE CASADO LOZANO

OSCAR DIEZ

DAVID ARROYO ALCAZAR
RAQUEL RODRIGUEZ PELAEZ
JORGE VERDEGUER WHITE
DANIEL IRANZO EGEA
MIGUEL ALEIXANDRE GARCIA
CARLOS MARTI TAMARIT
JORDI SALES ESTEVE
JERONIMO MARTINEZ BENEDICTO
RAFAEL MIRAVALLES ESTEPA
ANTONI FELIU SALES
VICENTE RAMERA RUBERT
ALBERTO SERRANO JOVER
RAFA GARCIA SANCHIS

FRANCISCO SANCHEZ HENAREJOS

RAUL CARBONERO MORALES
PEPE PASCUAL NAVARRO
JAIME LOPEZ FERNANDEZ
ALFONSO ATIENZA NAVARRO
JORGE MIRO CERVERA
ISABEL SOJO DAVO

RUBEN DE LA CRUZ DIAZ
JOAQUIN CHAVARRIA PEREZ
CARLOS VERDECHO CARDONA
CARLOS MARTI BRIA

ULRICH SANDER

SALVADOR VERDU PERIS
SONIA GUILLEM PEREZ
ABRAHAM BETA CANADAS
SERGIO PEREZ ALMONACIL
PILAR DEL HIERRO NAVARRO
JUAN ARBOLEDAS CES
BENJAMIN MALLEN CRESPO
VICENTE FONT ALBIOL

R | Il | IEEGEEIEdEdh | RGO

67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
10
89
90
91
92
93
94
11
95
96
12
97
98
99

21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DEMECASA PASICO A PASICO
INDEPENDIENTE

CA GENOVES

AMICS DEL TERMET
AVAPACE CORRE
INDEPENDIENTE
DESNIVEL+TRAIL
GRUP DE CORRER EMPERADOR
CM LA PEDRERA
MUR | CASTELL-TUGA
ATRAUNATURA
INDEPENDIENTE
XIBECA TRAIL
INDEPENDIENTE

Wil

INDEPENDIENTE

Wil

CALAMBRE MAGAMO
ALEX CAMPOS TEAM
CREMARUNNES

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...
TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

INDEPENDIENTE

CD CHAFAALIAGAS

CLUB XTREM ALMENARA
HOMES DE FERRO

HOMES DE FERRO
TRIDIMONIS

SERRANO CLUB ATLETISMO
ATRAUNATURA
CHAFAALIAGAS JERICA
ALEX CAMPOS TEAM

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

XIBECA TRAIL
INDEPENDIENTE

10:00
10:00
10:01
10:04
10:06
10:10
10:15
10:15
10:16
10:17
10:19
10:20
10:29
10:29
10:33
10:37
10:39
10:39
10:39
10:39
10:39
10:39
10:39
10:39
10:44
10:45
10:45
10:47
10:47
10:49
10:51
10:57
10:57
10:58
10:59
11:02
11:02
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S RUNATICA !X Alcudia de Veo Trail - AdvTrail21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

03:55:21
03:55:22
03:55:52
03:56:09
03:56:10
03:56:49
03:57:11
03:57:38
04:00:57
04:01:52
04:04:31
04:04:46
04:07:27
04:08:53
04:09:56
04:10:24
04:13:59
04:14:49
04:16:06
04:16:25
04:16:42
04:18:10
04:20:57
04:23:53
04:23:54
04:23:56
04:23:57
04:26:13
04:26:24
04:28:04
04:28:06
04:28:06
04:29:28
04:31:03
04:31:04
04:31:30
04:38:04

217
230
203
183
201
128
152
149
277
267
101
156
114
48
113
237
205
115
209
239
107
206
137
175
169
189
196
146
170
164
178
151
200
243
244
254
142

PABLO FORES BELENGUER
FRANCISCO PEREZ SADABA
VICTOR REQUENA MUT

QUIQUE ASENSIO LLOBAT
SANTIAGO MANZANO TORIJAS
LAURA NOELIA CASES MONCHO
OSCAR SORIANO VIDAL
CARLOS FRANCO FENOLLAR
RAMON GAVARA MECHO

JUAN PABLO GIMENO

DEBORA BANOS MUNINI
JOAQUIN SOTO CARCELLER
JULIA ALBALADEJO PERONA
JOSE MIGUEL ROVIRA RENAU
VALERIA LLUCH MONTANANA
ISMAEL MORA MURCIANO
DANIEL JAMES

MARIA FAUSTO JATIVA

JUAN SANTIAGO GARCIA GARCIA
DAVID PARRADO PATINO
LORENA BATLLES BELMONTE
LUCAS SEVILLA MONTESINOS
MARIA JOSE GAVARA MECHO
VICTOR JORDAN PALOS

TONI ROIG PEREZ

LUIS MIGUEL FUERTES DE LA CRUZ
PEDRO MOLINA SANTIAGO
JUAN DE DIOS ZARAGOZA RUIZ
GERMAN FRANCH FERRI
MARTIN DONATO MARTINEZ
JAIME TARAZONA

JESUS SERNA SANCHIS
ANTONIO ARIAS CONEJO

IVAN MARTINEZ COSTALES
JAVIER CALDERON CALDERON
JOSE ANTONIO MARTINEZ NAVARRO
CRISTOBAL PLANELLES

ITEITZLELKEKLLZLLELSESZSEETNETNEETNEEESTETNETNESSZSEETNESLSLSL

100
101
102
103
104
13
105
106
107
108
14
109
15
110
16
111
112
17
113
114
18
115
19
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

GRUP DE CORRER EMPERADOR
CD NOLIMITS TRI-TRAIL TEAM
CD NOLIMITS TRI-TRAIL TEAM
VEGAN ATHLETES
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CA NOULAS

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

URBAN RUN ADDICTION

CM VALLE PERDIDO

CM LA PEDRERA
INDEPENDIENTE

ALEX CAMPOS TEAM

CXM VALENCIA

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

BETXIRUNNERS
DESNIVEL+TRAIL

CM VALLE PERDIDO

CLUB XTREM ALMENARA

CA NOULAS

CM RUNNING MORO

RUNNIG MORO

CORREDORES ANONIMOS AVC
ACPL BENAGUASIL
DEMECASA PASICO A PASICO

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

GREEN POWER SPORTS TEAM
GREEN POWER SPORTS TEAM
INDEPENDIENTE

PENA HIMALAYA

COR | MUNTANYA

COR | MUNTANYA

ALEX CAMPOS TEAM

PCT PICANYA

11:12
11:12
11:13
11:14
11:14
11:16
11:17
11:18
11:28
11:31
11:38
11:39
11:47
11:51
11:54
11:55
12:05
12:08
12:11
12:12
12:13
12:17
12:25
12:33
12:34
12:34
12:34
12:40
12:41
12:45
12:46
12:46
12:49
12:54
12:54
12:55
13:14
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S RUNATICA !X Alcudia de Veo Trail - AdvTrail21K

Posicién

Tiempo

Dorsal

Participante

Sexo

Pos Cat

Categoria

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

04:38:05
04:42:40
04:42:42
04:43:28
04:43:29
04:51:09
04:54:24
04:57:52
04:57:52
04:58:33
05:00:42
05:09:20
05:18:31
05:18:31
05:18:31

120
197
199
129
257
249
231
158
208
148
212
147
144
143
133

ISABEL MAZ ZAPATER
FERNANDO FUSTER LAVILLA
JAVIER JORDAN IBARRA
LOURDES CARPIO RESCALVO
MAURO JAVIER TORRES BOLOS
VICENTE ISIDRO DURAN URENA
ALFREDO ALBORS MONTANER
JORGE MORENO ESCRICHE
RUBEN SANZ LAGUIA

VICENTE SANCHIS RODRIGUEZ
DAVID CATALA ROCHER
FERNANDO GARRIGUES MORENO
JOSE JUAN SORRIBES TRAVER
VICENTE SORRIBES TRAVER
LAURA ALFAGEME

ML EMNEEST

20
130
131

21
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

22

21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol M
21K-Absol F

MARCHADORES DE CHELVA
INDEPENDIENTE

CD NOLIMITS TRI-TRAIL TEAM
PATERNA RUNNERS CLUB
PATERNA RUNNERS CLUB
CC GALGOS DE SILLA

CM PENA HIMALAYA
NAQUERA

ADVENTURE LAB
INDEPENDIENTE

URBAN RUNADDICTION
AMICS DEL TERMET
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TORTIGUITAS TRAIL RUNNING CA...

13:14
13:27
13:27
13:29
13:29
13:51
14:01
14:11
14:11
14:13
14:19
14:43
15:10
15:10
15:10
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